
学生・保護者の皆様へ 

 

令和 4年 1月 24日 

 

 

令和 3年度「後藤学園 総合学園祭」参加中止のお知らせ 

 

 

武蔵野栄養専門学校 

校長 久保 淳 

 

 

武蔵野栄養専門学校では、令和 3年 2月 5日（土）、6日（日）に開催を予定しており

ました【後藤学園 総合学園祭】につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止の

観点により、誠に遺憾ながら参加を中止することといたしましたのでお知らせいたしま

す。 

これまで、感染防止対策を講じながら開催する方法について検討して参りましたが、学

生や来場される皆様の健康と安全を第一に考え、やむを得ず中止を決定いたしました。 

総合学園祭を楽しみにしていた学生に取りましても、大変残念なお知らせとなってしま

いますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

※武蔵野調理師専門学校は授業の一環として卒業期の学生を対象とした作品展を実施

予定です。なお、オンラインのみとし来校は中止とさせていただきます。 

また、武蔵野ファッションカレッジは日程をずらして実施する予定となっております。 

 

以上 

別紙１ 


